
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

4 октября 2018 года № Р-97 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального округа 
Мещанский от 14 декабря 2017 года № Р-160 
«О бюджете муниципального округа 
Мещанский на 2018 год» 
 

  
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом города Москвы от 06 ноября №56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве, Законом города Москвы от 29 ноября 2017 
года №47 «О бюджете города Москвы на 2018 год и плановый период 2019 и 
2020 годов», Положением о бюджетном процессе муниципального округа 
Мещанский, Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил: 
 
 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 
Мещанский от 14 декабря 2017 года № Р-160 «О бюджете муниципального 
округа Мещанский на 2018 год» следующие изменения: 

 1.1. В приложении № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета 
муниципального округа Мещанский на 2018 год»: 

1) по строке с кодом бюджетной классификации 0103 31А0100200 240 
цифры «164,3» заменить цифрами «187,3»; 

2) по строке с кодом бюджетной классификации 0104 31Б0100500 240 
цифры «2572,7» заменить цифрами «2549,7»; 

1.2. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по 
разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) 
видов расходов классификации расходов бюджета муниципального округа 
Мещанский на 2018 год»: 

1) по строке с кодом бюджетной классификации 900 0103 31А0100200 
240 цифры «164,3» заменить цифрами «187,3»; 

2) по строке с кодом бюджетной классификации 900 0104 31Б0100500 
240 цифры «2572,7» заменить цифрами «2549,7»; 



 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 3. Опубликовать    настоящее    решение    в   бюллетене    «Московский  

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.meschane.ru в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Мещанский Закускина А.А. 
 
 
Глава муниципального округа 
Мещанский                               А.А.Закускин     
 
 
 
 
 
 
 
 
 


